
 

Prot. n. 3296  C/14                                                                                                                           Cetraro, 4 agosto 2017 

All’Albo 
 

Oggetto:   pubblicazione all’Albo del Programma Annuale E.F. 2017 e allegati ex art.2, comma 9 del D.I. 1 
febbraio 2001, n. 44 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 2, comma 9 del D.I. 1 febbraio 2001, n. 44;  
VISTA la proposta di Programma Annuale deliberata dalla Giunta esecutiva in data 26 ottobre 2016;  
VISTA la delibera n. 26 della seduta del Consiglio di Istituto del 12 dicembre 2016 con la quale è stata 

disposta l’approvazione del Programma Annuale;  
VISTO il verbale n. 2 di approvazione del Programma Annuale E.F. 2017 redatto in data 2 marzo 2017 dai 

Revisori dei Conti dell’Ambito ATS n. 133 per la provincia di Cosenza; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo del Programma Annuale E.F. 2017 costituito dai seguenti allegati: 

 Modello A; 

 Modello B; 

 Modello C; 

 Modello D; 

 Modello E; 

 Relazione della Giunta esecutiva; 

 Relazione del Direttore SGA; 

 Relazione del Dirigente scolastico 

Si dà atto che il Programma Annuale, con l’approvazione del Consiglio di Istituto è immediatamente eseguibile 

ex art. 2, del D.I. 1 febbraio 2001, n. 44. 

 

 

 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

